
Nord Ouest

Banque CIC Nord Ouest (CIC Nord Ouest) - Banque régie par les articles L.511-1 et suivants du Code Monétaire et Financier - SA au capital de 230 000 000 € - 33, avenue Le Corbusier 59800 Lille
Adresse postale : BP 567 59023 Lille cedex - tél 03 20 12 64 64 - swift CMCIFRPP - www.cic.fr - 455 502 096 RCS Lille Métropole - TVA intracommunautaire : FR79455502096

Médiateur du CIC : 63 chemin Antoine Pardon 69160 Tassin la demi lune - www.lemediateur-cic.fr
Pour les opérations effectuées en sa qualité d'intermédiaire en opérations d'assurance : ORIAS 07 008 437 (www.orias.fr)

Pour toute demande sur la bonne exécution du contrat ou réclamation d'un consommateur : 09 69 32 06 06 (appel non surtaxé)

Crédit n° 30027  16062  00020154403
Devise : EUR

25/10/2022 904876,87 8793,00 904,88 0,00 9697,88
25/11/2022 896083,87 8801,80 896,08 0,00 9697,88
25/12/2022 887282,07 8810,60 887,28 0,00 9697,88
25/01/2023 878471,47 8819,41 878,47 0,00 9697,88
25/02/2023 869652,06 8828,23 869,65 0,00 9697,88
25/03/2023 860823,83 8837,06 860,82 0,00 9697,88
25/04/2023 851986,77 8845,89 851,99 0,00 9697,88
25/05/2023 843140,88 8854,74 843,14 0,00 9697,88
25/06/2023 834286,14 8863,59 834,29 0,00 9697,88
25/07/2023 825422,55 8872,46 825,42 0,00 9697,88
25/08/2023 816550,09 8881,33 816,55 0,00 9697,88
25/09/2023 807668,76 8890,21 807,67 0,00 9697,88
25/10/2023 798778,55 8899,10 798,78 0,00 9697,88
25/11/2023 789879,45 8908,00 789,88 0,00 9697,88
25/12/2023 780971,45 8916,91 780,97 0,00 9697,88
25/01/2024 772054,54 8925,83 772,05 0,00 9697,88
25/02/2024 763128,71 8934,75 763,13 0,00 9697,88
25/03/2024 754193,96 8943,69 754,19 0,00 9697,88
25/04/2024 745250,27 8952,63 745,25 0,00 9697,88
25/05/2024 736297,64 8961,58 736,30 0,00 9697,88
25/06/2024 727336,06 8970,54 727,34 0,00 9697,88
25/07/2024 718365,52 8979,51 718,37 0,00 9697,88
25/08/2024 709386,01 8988,49 709,39 0,00 9697,88
25/09/2024 700397,52 8997,48 700,40 0,00 9697,88
25/10/2024 691400,04 9006,48 691,40 0,00 9697,88
25/11/2024 682393,56 9015,49 682,39 0,00 9697,88
25/12/2024 673378,07 9024,50 673,38 0,00 9697,88
25/01/2025 664353,57 9033,53 664,35 0,00 9697,88
25/02/2025 655320,04 9042,56 655,32 0,00 9697,88
25/03/2025 646277,48 9051,60 646,28 0,00 9697,88
25/04/2025 637225,88 9060,65 637,23 0,00 9697,88
25/05/2025 628165,23 9069,71 628,17 0,00 9697,88
25/06/2025 619095,52 9078,78 619,10 0,00 9697,88
25/07/2025 610016,74 9087,86 610,02 0,00 9697,88
25/08/2025 600928,88 9096,95 600,93 0,00 9697,88
25/09/2025 591831,93 9106,05 591,83 0,00 9697,88
25/10/2025 582725,88 9115,15 582,73 0,00 9697,88
25/11/2025 573610,73 9124,27 573,61 0,00 9697,88
25/12/2025 564486,46 9133,39 564,49 0,00 9697,88
25/01/2026 555353,07 9142,53 555,35 0,00 9697,88
25/02/2026 546210,54 9151,67 546,21 0,00 9697,88
25/03/2026 537058,87 9160,82 537,06 0,00 9697,88
25/04/2026 527898,05 9169,98 527,90 0,00 9697,88
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25/05/2026 518728,07 9179,15 518,73 0,00 9697,88
25/06/2026 509548,92 9188,33 509,55 0,00 9697,88
25/07/2026 500360,59 9197,52 500,36 0,00 9697,88
25/08/2026 491163,07 9206,72 491,16 0,00 9697,88
25/09/2026 481956,35 9215,92 481,96 0,00 9697,88
25/10/2026 472740,43 9225,14 472,74 0,00 9697,88
25/11/2026 463515,29 9234,36 463,52 0,00 9697,88
25/12/2026 454280,93 9243,60 454,28 0,00 9697,88
25/01/2027 445037,33 9252,84 445,04 0,00 9697,88
25/02/2027 435784,49 9262,10 435,78 0,00 9697,88
25/03/2027 426522,39 9271,36 426,52 0,00 9697,88
25/04/2027 417251,03 9280,63 417,25 0,00 9697,88
25/05/2027 407970,40 9289,91 407,97 0,00 9697,88
25/06/2027 398680,49 9299,20 398,68 0,00 9697,88
25/07/2027 389381,29 9308,50 389,38 0,00 9697,88
25/08/2027 380072,79 9317,81 380,07 0,00 9697,88
25/09/2027 370754,98 9327,13 370,75 0,00 9697,88
25/10/2027 361427,85 9336,45 361,43 0,00 9697,88
25/11/2027 352091,40 9345,79 352,09 0,00 9697,88
25/12/2027 342745,61 9355,13 342,75 0,00 9697,88
25/01/2028 333390,48 9364,49 333,39 0,00 9697,88
25/02/2028 324025,99 9373,85 324,03 0,00 9697,88
25/03/2028 314652,14 9383,23 314,65 0,00 9697,88
25/04/2028 305268,91 9392,61 305,27 0,00 9697,88
25/05/2028 295876,30 9402,00 295,88 0,00 9697,88
25/06/2028 286474,30 9411,41 286,47 0,00 9697,88
25/07/2028 277062,89 9420,82 277,06 0,00 9697,88
25/08/2028 267642,07 9430,24 267,64 0,00 9697,88
25/09/2028 258211,83 9439,67 258,21 0,00 9697,88
25/10/2028 248772,16 9449,11 248,77 0,00 9697,88
25/11/2028 239323,05 9458,56 239,32 0,00 9697,88
25/12/2028 229864,49 9468,02 229,86 0,00 9697,88
25/01/2029 220396,47 9477,48 220,40 0,00 9697,88
25/02/2029 210918,99 9486,96 210,92 0,00 9697,88
25/03/2029 201432,03 9496,45 201,43 0,00 9697,88
25/04/2029 191935,58 9505,94 191,94 0,00 9697,88
25/05/2029 182429,64 9515,45 182,43 0,00 9697,88
25/06/2029 172914,19 9524,97 172,91 0,00 9697,88
25/07/2029 163389,22 9534,49 163,39 0,00 9697,88
25/08/2029 153854,73 9544,03 153,85 0,00 9697,88
25/09/2029 144310,70 9553,57 144,31 0,00 9697,88
25/10/2029 134757,13 9563,12 134,76 0,00 9697,88
25/11/2029 125194,01 9572,69 125,19 0,00 9697,88
25/12/2029 115621,32 9582,26 115,62 0,00 9697,88
25/01/2030 106039,06 9591,84 106,04 0,00 9697,88
25/02/2030 96447,22 9601,43 96,45 0,00 9697,88
25/03/2030 86845,79 9611,03 86,85 0,00 9697,88
25/04/2030 77234,76 9620,65 77,23 0,00 9697,88
25/05/2030 67614,11 9630,27 67,61 0,00 9697,88
25/06/2030 57983,84 9639,90 57,98 0,00 9697,88
25/07/2030 48343,94 9649,54 48,34 0,00 9697,88
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25/08/2030 38694,40 9659,19 38,69 0,00 9697,88
25/09/2030 29035,21 9668,84 29,04 0,00 9697,88
25/10/2030 19366,37 9678,51 19,37 0,00 9697,88
25/11/2030 9687,86 9687,86 9,69 0,00 9697,55
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Total prévisionnel 904876,87 45515,04 0,00 950391,91

Si le prêt n'est pas entièrement débloqué, l'échéancier définitif ne pourra être délivré que lors du dernier déblocage.
Sur la base du capital débloqué et du taux d'intérêt connu au jour de l'édition, hors impayés éventuels.
(1) Dans le cas où l'assurance groupe n'est pas prélevée par le prêteur, l'échéancier de prélèvement des cotisations est communiqué par
l'assureur.
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